Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

	 -	Ecken-Set
	 -	Seitenteile-Set
Code Traglast in kg *
DP-PR 800
DP-PR-A 500
DP-PR-100-HL 1	700
* Traglast für Satz (4 Stück) von Ecken einschl. Schrankgewicht
DP‑PR‑100‑HL
SATZ VON SOCKELECKEN
•	 Für	alle	frei	stehenden	Schranktypen.
•	 Drei	Typen	von	Sockelecken:
a)	DP-PR:	feste	Höhe	100	oder	200 mm;	für	Gesamttraglast
(IT-Geräte	+	Schrank)	bis	800	kg	(auch	für	1200	mm	tiefe
Schränke,	bei	denen	sich	die	Traglast	auf	bis	zu	1000	kg
erhöht)
b)	DP-PR-100-HL:	feste	Höhe	100	mm	für	eine	Gesamttraglast
(IT-Geräte	+	Schrank)	von	800	kg	und	mehr
c)	DP-PR-A:	feste	Höhe	100	oder	200 mm;	mit	Stellfüßen;	für
Gesamttraglast	(IT-Gerät	+	Schrank)	bis	500	kg
Bestellcode	für	austauschbare	Filter	DP-P-PFN-FI-600 – 600 mm	lang,	DP-P-PFN-FI-800 – 800 mm	lang
Nach	der	Traglast	des	Schranks	wählen	Sie	DP-PR-100-HL,	d.h.
spezielle	Ecken	mit	fester	Höhe	nur	100 mm.
1 2 3 4
DP - P - PDN - 60 / 60 -	100

	 	-	1	hinteren	Element	mit	Kabeleinführungsöffnung	(Größe
	300×50 mm)
	 	-	Kabeleinführungsöffnung	mit
			abnehmbarer	Blindplatte	verschlossen
•	 Zwei	Typen	von	Seitenteilen:
	 a)	mit	Kabeleinführungsöffnungen
		(in	DP-P-PDN-xx/yy)
	 b)	mit	Perforation	und	austauschbaren	Filtern
									(in	DP-P-PFN-xx/yy)
Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
3
Set	Sockelteile	für	Schrankgröße	xx/yyy	(Höhe	100 mm):
DP‑PDN‑30/yyy‑100
Code Beschreibung
DP-PDN-100-60/120	* Set	Sockelteile	für	60/120	(Höhe	100	mm)
DP-PDN-100-80/120	* Set	Sockelteile	für	80/120	(Höhe	100	mm)
Code Beschreibung
DP-PDN-30/60-100 Sockel	für	Platzoptimierungssegment	30/60,	Höhe	100 mm
DP-PDN-30/80-100 Sockel	für	Platzoptimierungssegment	30/80,	Höhe	100 mm
DP-PDN-30/100-100 Sockel	für	Platzoptimierungssegment,	30/100,	Höhe	100 mm
DP-PDN-30/120-100 Sockel	für	Platzoptimierungssegment,	30/120,	Höhe	100 mm
SOCKEL FÜR 1 200 MM TIEFE SCHRÄNKE UND FÜR
PLATZOPTIMIERUNGSSEGMENTE
* mit DP‑PR ‑100 (Höhe 100 mm)
DP‑PDN‑100‑80/120